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ZP.271.35.2023/19 Juszkowo, 13.10.2023 r. 

   

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 3 

(pytanie nr 1-2)  

 

dotyczy: postępowania pn. PRZEBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY 

ULICY SPACEROWEJ 13 W STRASZYNIE, nr postępowania ZP.271.35.2023.  

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1: Zgodnie z opisem na zestawieniu stolarki drzwiowej, dla wszystkich drzwi (również 

wewnątrzlokalowych) określono klasę wytrzymałości 4. Jest to najwyższa klasa wytrzymałości, 

wymagana z reguły dla obiektów użyteczności publicznej o bardzo dużym natężeniu ruchu. Proszę                  

o wyjaśnienie, czy w rzeczywistości Zamawiający wymaga spełnienia tego warunku dla wszystkich 

drzwi w obiekcie?  

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne D10, należy wykonać zgodnie z dokumentacją w 4 klasie wytrzymałości. 

Drewniane drzwi wewnętrzne należy wykonać w 3 klasie wytrzymałości.  

 

Pytanie nr 2: Proszę o wyjaśnienie jakiej klasy antywłamaniowej mają być drzwi wewnętrzne do 

mieszkań ? 

Odpowiedź: Drzwi wewnętrzne oraz zewnętrzne określone w dokumentacja jako antywłamaniowe 

należy wykonać  jako drzwi antywłamaniowe klasy RC3.  

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła – Daria Czyżewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  
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